
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06.04.2005 nr 224 

Detailplaneeringu vastuvõtmine  

ja avalikustamine 

 

 

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, Planeerimisseaduse  

§18 lg 1 ja lg 2 p 2; §19 p1  ja Võru Linnavolikogu 08.12.1999.a. määrusest nr.2 

“Otsustusõiguse delegeerimine“ ning vaadanud läbi Võru  linnas Pikk 6B kinnistu ja selle 

lähiümbruse detailplaneeringu, Võru Linnavalitsus 

 

k o r r a l d a b: 

 

1. Võtta vastu Võru linnas Pikk 6B kinnistu ja selle lähiümbruse detailplaneering avalikuks 

väljapanekuks. 

2. Avalik väljapanek toimub 22.04. - 06.05.2005.a. Võru Linnavalitsuses Jüri tn.11  I korrusel   

tööaegadel.  

3. Korraldus jõustub  teatavakstegemisest Pikk 6B kinnistu omanikule. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Võru Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

 

Ivi Eenmaa 

Linnapea       Külli Kaldvee 

                                                                                    Linnasekretär 
 

EESTI VABARIIK 
VÕRU LINNAVALITSUS 

 

K O R R A L D U S 
 


